



Warszawa 04.04.2012

Znak sprawy: OKE WOA/222/04/SK/2012

Dotyczy: **odpowiedzi na pytania Wykonawcy**

Zamawiający otrzymał faxem w dniu 04.04.2012 pytania Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia „usługa druku i powielania materiałów egzaminacyjnych i szkoleniowych dla Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Warszawie wraz z dostarczeniem ich do miejsc wskazanych przez Zamawiającego na terenie m.st. Warszawy” postępowanie - OKE WOA/222/04/SK/2012.

W związku z powyższym wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający przewiduje każdorazowe dostarczanie materiałów w kilka lokalizacji oraz do siedziby OKE? Ile łącznie lokalizacji przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź:

Przy druku/powielaniu określonej partii materiałów najczęściej występuje jedno miejsce wskazane przez Zamawiającego na terenie Warszawy. Jednak może wystąpić konieczność dostarczenia części materiałów do siedziby OKE zatem łącznie przy realizacji określonej partii zlecenia mogą wystąpić dwie lokalizacje (siedziba OKE oraz miejsce wskazane).

Pytanie 2:

Czy Zamawiający jest w stanie przewidzieć ile razy w tygodniu/ miesiącu będzie zlecał druk materiałów?

Pytanie o pkt. 2 umowy „Wykonawca zobowiązuje się zrealizować zleconą usługę także w ciągu 24h od momentu przekazania zlecenia przez Zamawiającego”. Zapis dający teoretycznie możliwość zlecenia całości zamówienia za jednym razem.

Odpowiedź:

W tygodniu może wystąpić konieczność przekazania 3-4 zleceń na druk lub powielanie materiałów. Największa liczba zleceń przypada na miesiące: kwiecień, maj, październik, listopad.

Mając na uwadze specyfikę realizowanych przez Zamawiającego zadań nie wystąpi konieczność jednorazowego wykonania zamówienia w ciągu 24 godzin.

DYREKTOR
Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej
w Warszawie
Anna Frenkiel